
-tit
v-

f \\\ %ê «Fis,

& /-
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO •CE

PEREIRO-CE
r.Ri.

5/

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÓNICO N° 2701.01/2021
Processo Administrativo N° 2601.01/2021

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ

Data de Publicação: 28/01/2021 07:40:26

LOTE 1 - HOMOLOGADO 27/05/2021 14:50:17
LOTE 01 - FILME PARA RAIO-X

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Unidade: Caixa

Descrição: Filme para Raios-X, 18x24 cm- caixa com 100 unidades

Valor Unit.: 74,50

Marca: FUJIFILMm: 1 Modelo:

Quantidade: 15 Valor Total: 1.117,50

Item: 2 Unidade: Caixa Marca: FUJIFILM Modelo:

Descrição: Filme para Raios-X, 24X30 cm- caixa com 100 unidades
Quantidade: 15 Valor Unit.: 172,00 Valor Total: 2.580,00

Item: 3 Unidade: Caixa Marca: FUJIFILM Modelo:

Descrição: Filme para Raios-X, 30x40 cm- caixa com 100 unidades

Quantidade: 15 Valor Unit.: 285,90 Valor Total: 4.288,50

Item: 4 Unidade: Caixa Marca: FUJIFILM Modelo:

Descrição: Filme para Raios-X, 35X35 cm - caixa com 100 unidades

Quantidade: 10 Valor Unit.: 326,39 Valor Total: 3.263,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR 094 19.794.018/0001-30 15.101,80 11.249,90 Sim

2 REGIONAL FORTALEZA DISTRIBUIDORA DE 018 28.578.249/0001-06 15.101,80 11.250,00 Não

3 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 037 01.722.296/0001-17 25.736,00 12.868,00 Não

4 DINAMICA COMERCIO DE PRODUTOS 021 09.423.609/0001-48 14.491,50 13.766,93 Não

5 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - 075 05.964.983/0001-08 25.147,50 15.717,35 Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 27/05/2021 14:50:17
LOTE 02 - FIXADOR E REVELADOR PARA RAIO-X

4ÿ
VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Galão Marca: DPC Modelo:

Descrição: Fixador para raios-x (tanque de 20 litros)

Quantidade: 10 Valor Unit.: 108,40 Valor Total: 1.084,00
Item: 2

Descrição: Revelador para raios-x (tanque de 20 litros)

Valor Unit.: 209,17

Unidade: Galão Marca: DPC Modelo:

Quantidade: 10 Valor Total: 2.091,70

/Gerado em: 27/05/2021 14:50:18 1 de 2



//Ass 3
5 Fr i

*•3
-y

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE
PEREIRO-CE

a

Item: 3 Unidade: Galão Marca: DPC Modelo:
Descrição: Revelador líquido concentrado para preparo de 38 litros automático - Composto de 01 parte A d9,5 litros, 01 parte B c/
0,950+0,950 litros e uma parte C c/ 0,950 + 0,950 litros
Quantidade: 8 Valor Unit.: 342,28 Valor Total: 2.738,24
Item: 4 Unidade: Galão Marca: DPC Modelo:
Descrição: Fixador líquido concentrado para preparo de 38 litros automático Composto de 01 parte A d9,5 litros, e 01 parte B d3,8
litros de endurecedor.
Quantidade: 8 Valor Unit.: 156,89 Valor Total: 1.255,12

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta inicial Oferta Final ME

1 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 086 01.722.296/0001-17 15.080,00 7.169,06 Não

2 DINAMICA COMERCIO DE PRODUTOS 027 09.423.609/0001-48 8.816,10 8.375,30 Não

3 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR 003 19.794.018/0001-30 10.123,50 10.123,50 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

AUTORIDADE: LUIZ BEZERRA DE QUEIROZ NETO

(
2 de 2Gerado em: 27/05/2021 14:50:18


